DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TABELAS DIN MICAS PARA
ANÁLISE DE DADOS DA EDUCAÇÃO: A INFRAESTRUTURA TECNOLÓGICA DAS
ESCOLAS QUILOMBOLAS DO CENTRO-NORTE DA BAHIA de autoria de GLAUVIA
WENDY LIMA DE ALMEIDA, IVO CHAVES DE FRANÇA, foi publicado nos Anais IX
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/22473

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/22473